



Tlf.: 98 27 98 11  
aabybro@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej 10  
DK-9440 Aabybro  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NORDJYSK TEKNIK APS**  
**LIMFJORDSGADE 130, 9440 AABYBRO**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. APRIL 2021 - 31. MARTS 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. juli 2022

---

Jan Holm Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Nordjysk Teknik ApS Limfjordsgade 130 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 40 95 20 98
	Stiftet: 22. november 2019
	Kommune: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. april 2021 - 31. marts 2022
<b>Direktion</b>	Rasmus Skov Rodkjær Jan Holm Pedersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej 10 9440 Aabybro

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive el-installationsforretning samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 235 t.kr. Dette anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.090.026</b>	<b>2.022.824</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.770.467	-1.397.418
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>319.559</b>	<b>625.406</b>
Andre finansielle indtægter.....		31	0
Andre finansielle omkostninger.....		-15.357	-6.409
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>304.233</b>	<b>618.997</b>
Skat af årets resultat.....		-69.454	-137.016
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>234.779</b>	<b>481.981</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	100.000
Overført resultat.....		234.779	381.981
<b>I ALT</b> .....		<b>234.779</b>	<b>481.981</b>

## BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Råvarer og hjælpematerialer.....		55.000	35.434
Varebeholdninger.....		<b>55.000</b>	<b>35.434</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		586.584	340.200
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		231.000	114.022
Tilgodehavende selskabsskat.....		34.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		139.515	146.747
Tilgodehavender.....		<b>991.099</b>	<b>600.969</b>
Likvide beholdninger.....		<b>459.790</b>	<b>475.453</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.505.889</b>	<b>1.111.856</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.505.889</b>	<b>1.111.856</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overkurs ved emission.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		616.760	381.981
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	100.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>696.760</b>	<b>561.981</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		269.042	158.434
Gæld til kapitalinteresser.....		91.550	0
Selskabsskat.....		69.454	137.016
Anden gæld.....		379.083	254.425
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>809.129</b>	<b>549.875</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>809.129</b>	<b>549.875</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.505.889</b>	<b>1.111.856</b>

Eventualposter mv.

2



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2021 .....	40.000	40.000	381.981	100.000	561.981
Forslag til resultatdisponering .....			234.779		234.779
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte .....				-100.000	-100.000
<b>Egenkapital 31. marts 2022 .....</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>616.760</b>	<b>0</b>	<b>696.760</b>

## NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	3	
Løn og gager.....	1.472.443	1.167.854	
Pensioner.....	170.526	147.592	
Andre omkostninger til social sikring.....	70.536	34.961	
Andre personaleomkostninger.....	56.962	47.011	
	<b>1.770.467</b>	<b>1.397.418</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>2</b>
Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.			
 <b>Eventualforpligtelser</b>			
	<b>2022</b> kr.	<b>2021</b> kr.	
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:			
Inden for 1 år.....	155.004	115.608	
Mellem 1 og 5 år.....	482.048	342.546	
	<b>637.052</b>	<b>458.154</b>	
